ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ШВР

№8         от 20.04.2025

Присутствовали Репкина Н.О., Фоменко О.Н., Шабалина А.О., Голодник А.С.,

Рыбалко Ю.Ю., Медведева И.А., Юдин А.Б., Панфилова О.И., Черевичкина К.А.,

Якимова Е.Л., Геворкян Ю.А., Самарина И.О.,  Вернигорова Н.Н.; Есипенко

К.А.;Вернигорова А.И.;Киянова О.С., Тарабанова М.Д., Свиридова А.А., Баранова

М.В., Яновская И.А., Шанин Н.И., Шадрина В.А., Яновский Д.П.

Повестка:

1.О выполнении решений предыдущего заседания Штаба.

2.Организация летнего отдыха учащихся.

3.Проведение мероприятий с несовершеннолетними по пропаганде ЗОЖ.

4.О результатах организации досуговой деятельности с учащимися школы,

проведения массовых мероприятий.

Слушали:

1. Заместителя директора по ВР, Фоменко О.Н., об итогах выполнения решений

предыдущего заседания.

2. По второму вопросу слушали Заместителя директора по ВР, Фоменко О.Н., о

проекте плана работы летнего пришкольного лагеря.

3. По третьему вопросу слушали социального педагога, Рыбалко Ю.Ю., с

предложением провести неделю ЗОЖ для обучающихся.

4. По четвертому вопросу выступила Черевичкина К.А., с информацией о итогах

проведения профильного лагеря и других мероприятий.

Решение:

1. Принять к сведению информацию по вопросам 1, 4.

2. По второму вопросу принято решение о внесении изменений в план работы

пришкольного лагеря: добавить социальных партнеров школы.

3. По третьему вопросу принято решение об организации недели ЗОЖ. Включить в ее

состав веселые старты, привлечь к участию команду родителей; провести

спортивный конкурс «Чемпионы» среди мальчиков; организовать походы для

учащихся 9-11 классов.

Руководитель ШВР       / Н.О. Репкина

Секретарь ШВР         /А.С. Голодник